关于选报非公企业党建工作示范点的通知

各街道、镇、包河工业区党（工）委，滨湖功能区党工委：

为进一步加强全区非公企业党建工作，积极培育典型，带动全区非公企业党建工作水平的整体提升，现将选报非公企业党建工作示范点的有关事宜通知如下：
一、选报标准：请各单位在认真摸排区域内非公企业党的建设整体情况的基础上，好中选优、优中选强，至少选报1家非公企业作为全区非公企业党建工作示范点。基本要求为：1、业主支持；2、已经建立党组织；3、党建活动有场所，基础较好，或具备相关条件，且有进一步提升的空间；4、企业党务工作者素质较高、能力较强，热心于党建工作。
二、上报要求：1、请各单位认真填写选报表格（表格附后），电子版于5月4日下午17：00之前传至邮箱:bhzzk@126.com;纸质版加盖公章后报至区委组织部组织科。2、选报非公企业超过2家的，要在表格中注明序号，先后顺利排列清楚。
区委组织部将对各单位选报的非公企业党建工作进行实地调研；各单位要对选报的示范点进行精心打造，促进提质升档，力争培育出在全区乃至全市具有一定影响的亮点和典型。

附：包河区非公企业党建工作示范点申报表。

                             中共包河区委组织部

                               2012年5月2日

附表：
包河区非公企业党建工作示范点申报表
申报单位：                       时间：2012年  月  日

	序号
	企业

名称
	具体

位置
	企业党员数
	活动场所面积（㎡）
	党组织组建方式
	党组织

负责人
	联系

方式